
Rencana dan Realisasi materi 
 
Program Studi  : Manajemen 
Periode   : 2021/2022 Gasal 
Mata Kuliah   : FEB052118 - Perekonomian Indonesia 
Nama Kelas   : 05 
Peserta   : 46 

No Hari / Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Sabtu, 21 Agu 

2021 

13:30 15:10 variabel makro ekonomi Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 46 100.00  

2 Sabtu, 28 Agu 
2021 

13:30 15:10 sejarah dan sistem ekonomi 
indonesia 

Zed Abdullah, 
SE., M.Si 

204 43 93.48  

3 Sabtu, 4 Sep 

2021 

13:30 15:10 perubahan struktur ekonomi Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 41 89.13  

4 Sabtu, 11 Sep 

2021 

13:30 15:10 lanjutan transformasi ekonomi Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 42 91.30  

5 Sabtu, 18 Sep 

2021 

13:30 15:10  Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 46 100.00  

6 Sabtu, 25 Sep 
2021 

13:30 15:10 kemiskinan dan distribusi 
pendapatan 

Zed Abdullah, 
SE., M.Si 

204 44 95.65  

7 Sabtu, 2 Okt 

2021 

13:30 15:10 kemiskinan dan distribusi 

pendapatan 

Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 43 93.48  

8 Sabtu, 9 Okt 

2021 

13:30 15:10 UTS Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 46 100.00  

9 Sabtu, 16 Okt 

2021 

13:30 15:10 inflasi Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 46 100.00  

10 Sabtu, 23 Okt 
2021 

13:30 15:10 kebijakan fiskal Zed Abdullah, 
SE., M.Si 

204 46 100.00  

11 Sabtu, 30 Okt 

2021 

13:30 15:10 kebijakan fiskal Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 39 84.78  

12 Sabtu, 6 Nov 

2021 

13:30 15:10 perdagangan luar negeri Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 40 86.96  



No Hari / Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

13 Sabtu, 13 Nov 
2021 

13:30 15:10 hutang luar negeri Zed Abdullah, 
SE., M.Si 

204 39 84.78  

14 Sabtu, 20 Nov 

2021 

13:30 15:10 seminar perekonomian Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 46 100.00  

15 Sabtu, 27 Nov 

2021 

13:30 15:10 REVIEW Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 43 93.48  

16 Sabtu, 4 Des 

2021 

13:30 15:10 UAS Zed Abdullah, 

SE., M.Si 

204 42 91.30  

 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA MANAJEMEN 
2021/2022 GASAL 

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia     Nama Kelas : 05 

Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si    
      

N
o 

NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITU

NG 
HADIR 

PRO
SEN
TAS

E 

1 19113060 ESTER LIA 
UTAMI 

16 0 16 0 0 16 100% 

2 20113025 DINDA 
ARFIANDINI 

16 0 15 1 0 16 100% 

3 20113006 REZA DWI 
ADITYA 

16 0 16 0 0 16 100% 

4 20101049 NURHALIZAH 16 0 16 0 0 16 100% 

5 15113016 NINA 
MUHLISARI 

16 1 13 2 0 15 
93.75

% 

6 20113044 NUR ANISA 16 0 16 0 0 16 100% 

7 20113039 DAVYLA 
MOZES 
CORNELIO 
LEKATOMPES
SY 

16 2 14 0 0 14 
87.5
% 

8 20113029 
ALVIN ARIEF 16 6 10 0 0 10 

62.5
% 

9 20113019 WAHIDDAH 
AHIASTUTI 
HUSNAENI 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

10 20113047 DAMES 
CABELITA 
MARGARETA 

16 3 12 1 0 13 
81.25

% 

11 20113014 FAHREZA 
ADITYA 
ILYASA 

16 0 16 0 0 16 100% 



12 20113020 RISMA TRI 
AULIA 

16 0 16 0 0 16 100% 

13 20113011 KARLA 
PAULIN 
SIBARANI 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

14 20101093 MUHAMMAD 
ADNAN 
FADILLAH 
NOER 

16 0 16 0 0 16 100% 

15 20113033 ILYAS 
DELSALEMA 

16 0 16 0 0 16 100% 

16 20113013 DESANTI 
ARIYANI 
ARITONANG 

16 5 11 0 0 11 
68.75

% 

17 20113023 REYHAN 
PRATAMA 

16 9 6 1 0 7 
43.75

% 

18 20113008 FARHAN 16 0 16 0 0 16 100% 

19 20113041 JULIANDA 
RAKA 
SAPUTRA 

16 0 16 0 0 16 100% 

20 20113007 FUJI LESTARI 16 0 16 0 0 16 100% 

21 20113012 DENITA 
PUTRI 

16 0 15 1 0 16 100% 

22 20113016 ADINDA 
PUTRI 
OCTAVIANI 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

23 20113035 MELIANA 
FATMA SARI 

16 0 16 0 0 16 100% 

24 20113027 DEVI 
YUSRIYANTI 

16 0 16 0 0 16 100% 

25 20113015 ANDINI 
ISWANITA 
ABDILAH 

16 0 16 0 0 16 100% 

26 20113037 NIKOLAUS 
ANANDA 
RYFAN 

16 0 16 0 0 16 100% 

27 20113010 SALMA 
SALSA BILLA 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

28 20113004 RIZKI 
MUHAMMAD 
YUSUF 

16 0 16 0 0 16 100% 

29 20113045 YOSEBET 
SIPAYUNG 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

30 19113067 ANWAR 
SAHDAT 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

31 20113036 TAMMY 
HERAWATI 

16 0 16 0 0 16 100% 

32 20113017 NYIMAS 
ANGRIANI 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

33 17113056 REZA ALDO 
ZULFERDI 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

34 20113031 SASKIA 16 6 10 0 0 10 62.5



ILAAHI % 

35 20113032 GEMA AIDIL 
SYALSABIL 

16 0 16 0 0 16 100% 

36 20101021 SERLYANA 
SURYATNA 
PUTRI 

16 1 14 1 0 15 
93.75

% 

37 20113043 WINDARSIH 16 0 15 1 0 16 100% 

38 20101144 FERRY 
ALVIAN 

16 1 15 0 0 15 
93.75

% 

39 20113003 FAJAR ARYO 
SETO 

16 2 14 0 0 14 
87.5
% 

40 20113022 WILLY SANDI 
DEMETRIUS 

16 0 15 1 0 16 100% 

41 20113046 DAHLIANA 
QUR ANIS 
SIVA 

16 0 16 0 0 16 100% 

42 20113034 SHABRIAN 
TRI 
ANANSYAH 

16 0 16 0 0 16 100% 

43 19113070 PIA KANTIA 16 0 15 1 0 16 100% 

44 20113026 ERRA PUTRI 
AMALIA 

16 0 16 0 0 16 100% 

45 20113038 FAUZAN 
HAFIZ 

16 0 16 0 0 16 100% 

46 20113021 MUTHIA 
ZAHRA 
PRAMUDYA 

16 0 16 0 0 16 100% 

 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2021/2022 GASAL 

Mata kuliah : Perekonomian Indonesia Nama Kelas : 05 

Pengajar : 040203 - Zed Abdullah, SE., M.Si 
   

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40%) 

UTS 
(30%) 

UAS 
(30%) 

Nilai Grade Lulus Info 

1 15113016 NINA MUHLISARI 75.00 75.00 72.00 74.10 B ✔   

2 17113056 
REZA ALDO 
ZULFERDI 

87.00 85.00 86.00 86.10 A ✔   

3 19113060 ESTER LIA UTAMI 78.00 84.00 78.00 79.80 B+ ✔   

4 19113067 ANWAR SAHDAT 75.00 82.00 60.00 72.60 B ✔   

5 19113070 PIA KANTIA 84.00 82.00 83.00 83.10 A- ✔   

6 20101021 
SERLYANA 
SURYATNA PUTRI 

84.00 83.00 72.00 80.10 A- ✔   

7 20101049 NURHALIZAH 82.00 83.00 78.00 81.10 A- ✔   

8 20101093 
MUHAMMAD ADNAN 
FADILLAH NOER 

83.00 84.00 80.00 82.40 A- ✔   

9 20101144 FERRY ALVIAN 84.00 83.00 65.00 78.00 B+ ✔   



10 20113003 FAJAR ARYO SETO 78.00 80.00 70.00 76.20 B+ ✔   

11 20113004 
RIZKI MUHAMMAD 
YUSUF 

78.00 82.00 75.00 78.30 B+ ✔   

12 20113006 REZA DWI ADITYA 84.00 81.00 80.00 81.90 A- ✔   

13 20113007 FUJI LESTARI 84.00 83.00 78.00 81.90 A- ✔   

14 20113008 FARHAN 85.00 84.00 77.00 82.30 A- ✔   

15 20113010 SALMA SALSA BILLA 78.00 85.00 80.00 80.70 A- ✔   

16 20113011 
KARLA PAULIN 
SIBARANI 

78.00 81.00 85.00 81.00 A- ✔   

17 20113012 DENITA PUTRI 84.00 84.00 80.00 82.80 A- ✔   

18 20113013 
DESANTI ARIYANI 
ARITONANG 

0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

19 20113014 
FAHREZA ADITYA 
ILYASA 

78.00 82.00 78.00 79.20 B+ ✔   

20 20113015 
ANDINI ISWANITA 
ABDILAH 

87.00 88.00 86.00 87.00 A ✔   

21 20113016 
ADINDA PUTRI 
OCTAVIANI 

84.00 80.00 84.00 82.80 A- ✔   

22 20113017 NYIMAS ANGRIANI 84.00 80.00 80.00 81.60 A- ✔   

23 20113019 
WAHIDDAH 
AHIASTUTI 
HUSNAENI 

84.00 83.00 78.00 81.90 A- ✔ 
  

24 20113020 RISMA TRI AULIA 84.00 86.00 82.00 84.00 A- ✔   

25 20113021 
MUTHIA ZAHRA 
PRAMUDYA 

84.00 82.00 84.00 83.40 A- ✔   

26 20113022 
WILLY SANDI 
DEMETRIUS 

87.00 85.00 83.00 85.20 A ✔   

27 20113023 
REYHAN PRATAMA 
 

0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

28 20113025 DINDA ARFIANDINI 78.00 82.00 78.00 79.20 B+ ✔   

29 20113026 ERRA PUTRI AMALIA 80.00 82.00 75.00 79.10 B+ ✔   

30 20113027 DEVI YUSRIYANTI 84.00 84.00 82.00 83.40 A- ✔   

31 20113029 
ALVIN ARIEF 
 

0.00 70.00 0.00 21.00 E 
 

  

32 20113031 
SASKIA ILAAHI 
 

0.00 0.00 0.00 0.00 E 
 

  

33 20113032 
GEMA AIDIL 
SYALSABIL 

78.00 84.00 72.00 78.00 B+ ✔   

34 20113033 ILYAS DELSALEMA 78.00 80.00 80.00 79.20 B+ ✔   

35 20113034 
SHABRIAN TRI 
ANANSYAH 

82.00 80.00 76.00 79.60 B+ ✔   

36 20113035 MELIANA FATMA SARI 85.00 83.00 86.00 84.70 A- ✔   

37 20113036 TAMMY HERAWATI 85.00 84.00 82.00 83.80 A- ✔   

38 20113037 
NIKOLAUS ANANDA 
RYFAN 

82.00 83.00 78.00 81.10 A- ✔   

39 20113038 FAUZAN HAFIZ 84.00 83.00 77.00 81.60 A- ✔   



40 20113039 
DAVYLA MOZES 
CORNELIO 
LEKATOMPESSY 

76.00 72.00 70.00 73.00 B ✔ 
  

41 20113041 
JULIANDA RAKA 
SAPUTRA 

84.00 80.00 78.00 81.00 A- ✔   

42 20113043 WINDARSIH 87.00 87.00 86.00 86.70 A ✔   

43 20113044 NUR ANISA 78.00 82.00 70.00 76.80 B+ ✔   

44 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 80.00 80.00 72.00 77.60 B+ ✔   

45 20113046 
DAHLIANA QUR ANIS 
SIVA 

84.00 83.00 72.00 80.10 A- ✔   

46 20113047 
DAMES CABELITA 
MARGARETA 

84.00 83.00 86.00 84.30 A- ✔   

 

 

 
 

 


